nem. iaudaveruntetapprobaverunt. interpositosuper sancta Dei

Euvnngelincorporaliter juramento. Actum anno Domini M'.CO'.XL".

sexto, in octabis Assamptionis beate Marie. Et ad perpetuam flrmitu.
tem et memoriam habendum, près. carta de voluntite partium fuit
sigiiiorumcapituti Romanon. ctArbertisacristemunimmerohorata.

(') Original parch.. cot6 Q~ aia ;/<tf. ~) et CCLXIX (7nc. /!), do 45 !ig.
dont tes promières ont soutlert au dos Par<M ~<t. t-'ragm.des deux
sceaux, sur cordons Mânes au l", ecclésiastiquo en pied tenant deux
clefs m Ne la gauche, appuyant un livre sur sa poitrine do la droite
iegendo f 8 < AMBRn.' SACR/.S~ ~0~ au 2'. figure commeau do la ch. Mxxx (n. '), mais plus petite. légende (complétée parl'exempt. do la ch. ct.v)n) t MQtH.VM SANOT)-BARNARCt.

CXLVH. ~j'<:Mf«')'~7.
COMP081CÏO SUPER DECÏMI8, TASCHttS ET OBLACIONIBUS DEL

REVEST CUM LMNCEHENSIBU8

i~roTUM sit omnibus présent, pariter et fut. quod, cum questio ver-il tercturinter t'eugiosos viros fnttremPoncium abbatemdomus Lion.
celli, Cistercien. ordinis. et magistrum WiHe)mum priorom Sancti
Felicis Vatencic. saper co quod dict. prior pctebat. ah eodem ah-
bate. decimam integrant omnium terrarum quas domus Lioncelli
excolit. in territorio quod dicitur dal lleviest, ettascinam per undc-
cimunt, et septem sestarios nomine oblationum et XL" sestar. b!adi
censaaies, dccem scU. frumenti, dccem sittgitus, decem ordei et de-
cemnvcnc, pro decimis acccnsatis super terris qmM possidet domus
Lioncelli apud Coctanar!umet apud Albete et in territorio quod dici-
tur Pataranges, quos domus Lioncelli sotvebat annuatim dicte domui
Sancti Folicis ad mensuram votercm,petcbat idem prier sibi solvi. ad
mensuram qua Vaicncic comunitermcnsumtur petebat ctiam quan-
dampecunic quantitatempro expensisquas feccratlitigando. Ex aHvcr-
so vero pctebKtdict. abbasab codcmpriore. tcrrametbtachiam que
fueruntCtementisBcrMcr, sitas ln eodem territorio dal Revest, et quin-
que solid. censualessuper ten'a dans PIavicrs, in predicto territorio dal
Hovest. 'hmdem, post mu!ta~ attercationeset titigia, dicte partes su-
per dict. querimoniis et rancuris. compromiserantunanimitor,do
consilio et expresse consensu suorum conventuum, in fratrem Ste-
phanum de ChatMco, monachumLioncelli, et Potrum do Brissiaco,
canontcum et procuratorem S' Felicis, et ArbertumdeFoiHas, sacris.
tam Diensem, et Lantelmum arehipresbiterum, capollanum et cano-
nicum Valentin., tanquam in arbitros. sub pena qninquaginta libra-

rum. promittentes bonaude. 8o))empniatiputat:one interposita,quod